
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020

Às 19:24 horas do dia 08 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CLAUDIO LUIZ DA SILVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
882/2020, Pregão nº 00007/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Serviço Odontológico 
Descrição Complementar: Prestação de serviços de assistência odontológica empresarial, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência - Licitação pelo VALOR TOTAL ANUAL [(827 
beneficiários x valor unitário) x 12 meses]
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 166.623,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado 

Adjudicado para: DENTAL UNI - COOPERATIVA ODONTOLOGICA , pelo melhor lance de R$ 81.000,0000 , 
com valor negociado a R$ 80.000,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de 
Fase 

13/08/2020 
14:03:55

- Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 
08/09/2020 
19:15:06

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DENTAL UNI - 
COOPERATIVA ODONTOLOGICA, CNPJ/CPF: 78.738.101/0001-

51, Melhor lance: R$ 81.000,0000, Valor Negociado: R$ 
80.000,0000

Homologado 
08/09/2020 
19:24:02

CLAUDIO 
LUIZ DA 
SILVEIRA 

Fim do documento

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

10/09/2020http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=852636&tipo=t


